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PRONOSTICS DE LA PRESSE
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GROS OUTSIDERS: 13 - 8

SECONDES CHANCES:18 - 1 - 15 - 12 - 2

FAVORIS: 9 - 7 - 14 - 16 - 10

OUEST FRANCE: 9 - 7 - 4 - 14 - 16 - 10 - 11 - 17

LE PARISIEN : 7 - 9 - 4 - 14 - 16 - 11 - 17 - 10

GENY COURSES: 9 - 7 - 14 - 16 - 10 - 4 - 11 - 17
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TIERCE/COUPLE DU MARDI 11 JUILLET 2017

TIERCÉ/COUPLE       PROGRAMME  OFFICIEL PMU-MALI

 Fermeture des Kiosques Bko :  10 h 17 Kati/Sénou :09 h 47

                   Autres localités : Lundi à 23 h 00

  Niono  : Lundi à 15 h 00
   Mopti : Lundi à 13 h 00

   Sélingué : Lundi à 00 h 00
  Kangaba : Lundi à 18 h 00

FRANCE SOIR : 9 - 7 - 4 - 14 - 10 - 11 - 16 - 17

OUTSIDERS: 6 - 5 - 3

CHATEAUBRIANT - 18 PARTANTS
PRIX SYNERGIE - 3 ème Course

ATTELE - 35.000 EUROS - 3.000 Mètres
Pour 6 à 10 ans inclus, n'ayant pas gagné 330.000 EUROS

Recul de 25 M. à 175.000 EUROS

GAINS
EN

EURO
SEXE
AGE

Composition & Impression Graphique Industrie S.A Tél : 20 29 30 00 Bamako (Rép. du Mali)

Kayes et Kita : Lundi à 20 h 00
Douentza : Lundii à 14 h 00
Diboli : Lundi à 18 h 00

Départ de la Course :  11 H 47

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS

CONSULTEZ A TOUT  MOMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI : www.pmumali.net

N.B.: LES MONTANTS SONT EN EURO

(1 EURO = 655,957 F CFA )

H  9
F  8
H  9
H  8
H  8
F 10
F  6
H  7
M  6
F  8
F  8
H  7
H  7
M  6
H  7
F  8
H  9
H  9

3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3025
3025
3025
3025
3025
3025
3025
3025
3025

Mlle  M.A. GOETZ
G. PRAT
P. PLOQUIN
B. GOOP
A.A. DAVID
O. ROGER
J.PH. MONCLIN
P.EDOUARD MARY
A. GUZZINATI
CL. DUVALDESTIN
M. ABRIVARD
M.J. CHEVALIER
B. CHUPIN
F. LECANU
J.P. THOMAIN
P. VERCRUYSSE
D. BONNE
B.R. PLAIRE

Mlle   M.A . GOETZ
G. PRAT
P. PLOQUIN
B. GOOP
A.A. DAVID
T. FORKERUD
S. GUARATO
J.F. MARY
A. GUZZINATI
TH. DUVALDESTIN
S. ROGER
J.L. BIGEON
Y. DOUSSET
TH. RAFFEGEAU
J.P. THOMAIN
B. GOOP
B. MASCLE
B.R. PLAIRE

Mme       Annette        DUTERTRE

Ecurie BRESIL
J.J. DANIEL
Stall GOOP AB (SWE)

Ecurie    du   BELLAY
T. FORKERUD (NOR)
Ecurie       BREIZH      D’ESPACE

J.F. MARY
ScuderiaNUOVAMIRABELLOSAS    (ITY)

S. MARY
Ecurie     La     PETTEVINIERE

J. SECHE
Ecurie Eric RICHARD
J.Y. ROZE
Ecurie    du   HARAS    D’ERABLE

StallTIMOTEJAB&BERGLINOVE(SWE)

G. HOUSSAYE
B.R. PLAIRE

D-3-0-0-0
9-6-2-9-D
D-7-2-D-2
3-0-4-1-2
0-2-D-2-1
0-0-0-8-7
D-2-1-6-D
0-0-0-6-6
1-1-2-2-3
D-D-D-1-0
D-D-D-3-4
5-1-1-2-6
6-0-9-3-D
1-5-7-3-7
D-1-9-2-D
2-4-7-0-2
0-7-5-0-8
D-8-7-8-1

UKO DE L’ESQUE
VOICE  OF  THE  ANGEL
USERT   DU   LANDRET
TWITTER
VIVARIO   DU   BELLAY
FARMER’S JULIA
BARBARELLA
ADMAN PERRINE
SHOWMAR
VENISE
VALSE MIKA
ALTO DU LYS
AVENTURIER CEHERE
BON COPAIN
A NICE BOY
MONAS     INVERCOTE
UPMAN
UNIVERS   DE   MARZY

1:12:5
1:14:4
1:14:4
1:12:1
1:14:4
1:13:6
1:13:5
1:12:7
1:10:8
1:13:1
1:13:4
1:12:3
1:11:5
1:12:7
1:12:5
1:12:3
1:12:4
1:12:2

Echo-karling D’Hardel

Cygnus D’Odyssee-osmose De La Roque

Insert        Gede    -    haicha    De        Chamant

Offshore Dream-face For Ever

Nil Du Rib-liscia Du Bellay

Juliano Star-frame Talk

Prince D’Espace-quatie Du Val

Nijinski Blue-pretty Perrine

S.j.’S Photo-lucemar

Nice Love-okita

Niky-ellamika

Magnificent    Rodney    -   hi Fi     D’Eronville

Niky-iloa De L’Orne

Love You-haie

Niky-pretty Perle

Viking     Kronos  -   monas    Speranza

Kepler-niyati

Look De Star-lovelie De Marzy

156.820
157.330
158.725
161.500
169.000
170.509
170.600
172.530
172.776
291.520
295.550
296.190
296.360
296.800
299.180
302.110
307.880
328.370

32/1
31/1
49/1
10/1
59/1
99/1
10/1
39/1
3/1
7/1
8/1

54/1
79/1
4/1

59/1
13/1
29/1
20/1

Ce mardi 11 juillet, nous nous rendrons à Châteaubriant pour assister au Prix Synergie, support
du Quinté+, qui a réuni dix-huit trotteurs d’âge, familiers des parieurs. Ils évolueront sur la longue distance
de 3000 mètres et neuf concurrents s’élanceront aux vingt-cinq mètres. Showmar (9) bénéficie d’un
engagement de choix au premier échelon. Ce redoutable finisseur, placé de Groupes en Italie, sa partie
d’origine, a des titres à main droite en France. Le lot étant à sa portée, cet élève d’Andrea Guzzinati possède
une première chance. Barbarella (7) a joué de malchance lors de sa plus récente sortie. Elle a laissé des
regrets. Elle a repris de la fraîcheur. Sage, elle peut se rappeler à notre bon souvenir. Bon Copain (14)
nous a fait plaisir récemment dans l’étape rémoise du GNT, battant son record de vitesse. Comme il s’est
déjà placé sur cet hippodrome, il devrait poursuivre sur sa lancée. Venise (10) n’est pas de tous les jours
mais, si elle ne bouge pas une oreille, elle est capable de prendre tout le monde de course, d’autant que
sa seule apparition sur ce tracé est victorieuse. Monas Invercote (16) vient de répondre présent dans
un lot nettement supérieur à Vincennes. Elle a sa chance. Valse Mika (11) a déjà nourri des ambitions
supérieures. Tout sera une question d’allures, mais ses retrouvailles avec Matthieu Abrivard devraient se
révéler payantes. Twitter (4), qui reste sur une excellente rentrée, ne peut que monter en condition. Enfin
Upman (17), confié pour la première fois à Damien Bonne et bien situé aux gains, est capable de surprendre
à une cote intéressante.

1 - UKO DE L’ESQUE : Il n’est pas des plus
réguliers, mais il est capable de jolies fins de course
dans un jour faste (comme le 28 mai à Saint-Malo, en
étant ferré). Ce profil corde à droite ne sera pas pour
lui déplaire. Il peut venir grappiller un chèque.

2 - VOICE OF THE ANGEL : Mieux au monté,
son palmarès à l’attelé est léger (1 succès en 20
sorties). Cela étant, elle n’a pas été ridicule le 4 juin
à Langon-Libourne. Comme elle ne rend pas la
distance cette fois, elle intéressera les amateurs
d’outsiders.

3 - USERT DU LANDRET : A 9 ans, il glane
de temps en temps un chèque dans des petits lots en
province. Ses meilleures perfs récentes se sont dé-
roulées sur l’herbe. Dans cet événement, il s’attaque
à forte partie. Avec ses 0 sur 3 à Châteaubriant,
difficile.

4 – TWITTER : Ce trotteur venu du froid vient
de bien courir pour sa rentrée à Caen le 19 juin. Il
affiche 100 % de réussite à main droite en France
(deux places). Même si Björn Goop découvre cet
hippodrome en tant que pilote, on prend !

5 - VIVARIO DU BELLAY : Malgré quelques
perfs intéressantes à l’attelé l’an passé, c’est au trot
monté qu’il est le plus à l’aise. Ce mardi, il effectuera
une rentrée à l’issue de deux mois d’absence. Cette
course lui servira de préparation pour une prochaine
fois.

6 - FARMER’S JULIA : C’est la doyenne de
la course (10 ans) et le poids des ans, vu ses récentes
prestations, se fait sentir. Elle n’a plus participé à
l’arrivée d’une course depuis octobre 2015. En pa-
reille société et sur une piste qu’elle découvre, on
passe.

7 – BARBARELLA : Elle rentre d’un petit mois
de repos après sa disqualification dans le Prix Titania
(disqualifiée en ayant joué de malchance), où elle
laissait des regrets. Un bémol : 1 sur 3 à main droite.
Bien placée au premier échelon, chance.

8 - ADMAN PERRINE : Ses trois parcours
cette année sont complètement ratés. Hormis un
succès acquis en juin 2016, on n’a pas grand-chose
à se mettre sous la dent avec lui. De plus, sa seule
tentative à Châteaubriant est un échec (sur 2400
mètres). Moyen.

9 – SHOWMAR : Ses finish sont souvent
étourdissants. Bien engagé ce mardi, ce concurrent
d’origine italienne s’est imposé la dernière fois qu’il a
couru à main droite (Hyères). Ce placé de groupes de
l’autre côté des Alpes est le plus rapide du lot (1’10'’8).
Foncez !

10 – VENISE : Le départ, en particulier,
demeure son point faible. Cependant, quand elle
reste au trot, elle répond présent. Sa seule sortie sur
ce parcours s’est d’ailleurs soldée par une victoire.
Elle reste sur une nécessaire rentrée. Tout ou rien.

11 - VALSE MIKA : Elle possède un brin de
qualité mais brille par son caractère ces derniers
temps. Elle s’est classée 3e lors de sa seule sortie
sur ce tracé, en rendant 25 mètres. Elle va retrouver
M. Abrivard, avec qui elle s’est déjà placée. Attention
!

12 - ALTO DU LYS : Il est difficile de faire plus
constant que lui… au trot monté ! Au sulky, il faut
remonter à mai 2015 pour lui trouver sa dernière
bonne perf. Il a échoué à cinq reprises à l’attelé
corde à droite. Sa tâche s’annonce très compliquée.

13 - AVENTURIER CEHERE : C’est un
excellent hongre au trot monté. A l’attelé, il est
difficile de le situer, vu qu’il ne s’y est essayé qu’une
seule fois : 11e à Pontchâteau le 18 juin. Il va,
logiquement, manquer d’expérience. Malgré sa
forme, ce n’est pas une priorité.

14 - BON COPAIN : Il vient de « casser la
baraque » dans le GNT à Reims, battant son record
de vitesse (1’12'’7). Certes, il s’élance cette fois au
second échelon, mais cet attentiste ne sera pas
dérangé. Déjà placé (2e) sur cet hippodrome, con-
fiance maintenue.

15 - A NICE BOY : On ne l’a plus vu en
compétition depuis le 31 mars. Ce mardi, il garde ses
fers (moins bien ainsi ces derniers temps) et évoluera
sur un parcours où il compte une seule sortie,
négative. Il risque de manquer un peu. Attendons.

16 - MONAS INVERCOTE : Sa récente fin
de course, dans un lot nettement supérieur à
Vincennes, a séduit. Titrée corde à droite (4 sur 5),
ce profil devrait lui convenir, ainsi que la longue
distance, qui se situe dans ses cordes. Sur sa
lancée, on prend.

17 – UPMAN : Cela fait quelque temps qu’il
ne fait plus parler de lui en bien. Maintenant, ce
trotteur dur à l’effort bénéficie d’un engagement
intéressant. De plus, il sera confié pour la première
fois à Damien Bonne. Pas mal à main droite.
Possible.

18 - UNIVERS DE MARZY : Après un
printemps médiocre, il vient de profiter d’un break.
La qualité de son engagement et sa réussite sur
cette piste (3 sur 4) constitueront des atouts de
choix. Sans avoir trop de marge à ce niveau, il peut
viser une place.


